
Zug von nach

Baureihe Plan/TagEVU

T110 1

P 3110 4.28 FDJ 5.04 DST

P 3113 5.33 DST 6.08 FDJ

P 3112 6.42 FDJ 7.18 DST

P 3115 7.40 DST 8.15 FDJ

P 3116 10.02 FDJ 10.37 DST

Ng 63423 10.55 DST 12.43 FDJ

Ng 63424 15.02 FDJ 17.17 DST

P 3124 18.59 DST 19.34 FDJ

Zug von nach

Baureihe Plan/TagEVU

T110 2

P 3111 4.32 KSW 4.58 FDJ

P 3114 7.56 FDJ 8.22 KSW

P 3117 9.11 KSW 9.33 FDJ

P 3120 13.01 FDJ 13.40 DST

P 3121 14.07 DST 14.42 FDJ

P 3127 20.41 FDJ 21.07 KSW

Zug von nach

Baureihe Plan/TagEVU

TM 152 1

Os 3251 4.12 NOL 4.21 ROK

Os 3252 5.18 ROK 5.28 NOL

Os 3253 6.33 NOL 6.42 ROK

Os 3254 7.54 ROK 8.14 DST

Os 3255 8.54 DST 9.14 ROK

Os 3256 10.03 ROK 10.12 NOL

Os 3257 10.56 NOL 11.04 ROK

Os 3258 11.57 ROK 12.07 NOL

Os 3259 12.27 NOL 12.36 ROK

Os 3260 13.39 ROK 13.58 DST

Os 3261 14.34 DST 14.57 ROK

Os 3262 15.12 ROK 15.22 NOL

bitte wenden

Zug von nach

Baureihe Plan/TagEVU

TM 152 1

Os 3263 17.43 NOL 17.53 ROK

Os 3264 18.25 ROK 18.42 DST

Os 3265 19.56 DST 20.18 ROK

Os 3266 21.13 ROK 21.22 NOL

Zug von nach

Baureihe Plan/TagEVU

TT 478.3 1

Os 3280 4.04 ROK 4.19 DST

Os 3202 5.27 DST 5.44 ROK

R 1001 6.06 ROK 6.54 FDJ

R 1002 9.05 FDJ 9.53 ROK

Os 3282 11.27 ROK 11.44 DST

Os 3283 13.45 DST 14.02 ROK

R 1003 14.42 ROK 15.39 FDJ

R 1004 18.09 FDJ 18.58 ROK

Zug von nach

Baureihe Plan/TagEVU

T120 1

TDg 48801 12.14 TC2 13.30 FDJ

TDg 48802 17.21 FDJ 18.29 TC2

Zug von nach

Baureihe Plan/TagEVU

T110 3

Ng 63422 5.11 FDJ 6.57 DST

P 3119 11.57 DST 12.32 FDJ

P 3118 15.24 FDJ 15.59 DST

P 3122 16.07 DST 16.42 FDJ

P 3125 19.15 FDJ 19.50 DST

P 3126 21.12 DST 21.47 FDJ

Zug von nach

Baureihe Plan/TagEVU

T106 1

Üa 73301 9.47 KSW 9.50 EWGA

Üa 73302 10.13 EWGA 10.16 KSW



Zug von nach

Baureihe Plan/TagEVU

T172 1

P 3101 4.07 KSW 4.10 BIRWD

P 3102 4.13 BIRWD 4.33 EWG

P 3103 4.36 EWG 4.51 KSW

P 3104 6.43 KSW 6.47 BIRWD

P 3105 7.01 BIRWD 7.37 EWG

P 3106 7.43 EWG 7.59 KSW

P 3107 8.30 KSW 8.47 EWG

P 3108 9.08 EWG 9.34 BIRWD

P 3109 9.38 BIRWD 9.42 KSW

P 3130 11.24 KSW 11.42 EWG

P 3131 11.47 EWG 12.15 BIRWD

P 3132 12.18 BIRWD 12.33 DST

bitte wenden

Zug von nach

Baureihe Plan/TagEVU

T172 1

P 3133 13.26 DST 13.33 KSW

P 3134 16.51 KSW 17.07 EWG

P 3135 17.10 EWG 17.50 FDJ

P 3136 19.06 FDJ 19.30 KSW

Zug von nach

Baureihe Plan/TagEVU

TM62 1

D 128 6.04 BRCH 6.33 DST

TDg 48901 8.38 DST 9.02 BRCH

TDg 48902 10.22 BRCH 10.47 DST

D 129 13.21 DST 13.50 BRCH

TGag 47301 14.23 BRCH 14.47 DST

D 1179 18.18 DST 18.47 BRCH

D 1180 20.15 BRCH 20.43 DST

TGag 47302 20.53 DST 21.18 BRCH

Zug von nach

Baureihe Plan/TagEVU

TT 478.3 2

Os 3201 4.53 ROK 5.13 DST

Os 3281 7.26 DST 7.43 ROK

Os 3284 16.00 ROK 16.17 DST

Os 3285 17.08 DST 17.25 ROK

Os 3286 20.02 ROK 20.20 DST

Os 3287 21.31 DST 21.48 ROK

Zug von nach

Baureihe Plan/TagEVU

TT 435 1

Mn 64801 4.24 ROK 5.50 DST

Mn 64802 10.00 DST 10.45 ROK

Zug von nach

Baureihe Plan/TagEVU

T07 1

TGag 47801 4.59 BRCH 5.24 DST

D 127 7.06 DST 7.35 BRCH

Lzz 87802 8.40 BRCH 9.12 DST

TGag 47802 11.35 DST 12.00 BRCH

D 130 12.17 BRCH 12.46 DST

Lzz 87001 14.19 DST 14.50 BRCH

TGag 47001 16.07 BRCH 16.27 KSW

TGag 47004 19.17 KSW 19.36 BRCH

Zug von nach

Baureihe Plan/TagEVU

TST44 1

Os 3301 4.10 TC2 4.27 DST

Os 3302 5.08 DST 5.26 TC2

TDg 48901 7.47 TC2 7.58 DST

Os 3304 10.23 DST 10.38 TC2

Os 3307 17.56 TC2 18.11 DST

Os 3308 18.52 DST 19.07 TC2

Os 3309 21.02 TC2 21.18 DST

Os 3310 21.34 DST 21.50 TC2

Zug von nach

Baureihe Plan/TagEVU

TST44 2

TDg 48301 5.04 FDJ 6.21 TC2

Mn 64702 8.09 TC2 8.20 DST

TDg 48902 11.22 DST 11.33 TC2

TDg 48302 19.23 TC2 20.16 FDJ



Zug von nach

Baureihe Plan/TagEVU

TST44 3

Mn 64701 6.11 DST 6.27 TC2

Os 3303 9.10 TC2 9.25 DST

Zug von nach

Baureihe Plan/TagEVU

TSU46 1

Os 3381 4.22 ZBO 4.36 TC2

Os 3382 5.11 TC2 5.26 ZBO

Mn 64891 6.28 ZBO 7.22 TC2

Mn 64892 10.07 TC2 11.00 ZBO

Zug von nach

Baureihe Plan/TagEVU

TSU46 2

Os 3383 4.54 ZBO 5.09 TC2

D 127 6.11 TC2 6.26 DST

D 128 7.13 DST 7.29 TC2

D 129 12.26 TC2 12.41 DST

D 130 13.26 DST 13.42 TC2

Os 3388 17.02 TC2 17.18 ZBO

Zug von nach

Baureihe Plan/TagEVU

TSU46 3

Os 3384 7.09 TC2 7.44 ZBO

Os 3387 8.16 ZBO 8.30 TC2

Zug von nach

Baureihe Plan/TagEVU

TSU46 4

Os 3385 7.19 ZBO 7.35 TC2

Os 3392 18.53 TC2 19.08 ZBO

Zug von nach

Baureihe Plan/TagEVU

TSN61 1

Os 3386 9.23 TC2 9.37 ZBO

Os 3389 11.31 ZBO 11.45 TC2

Os 3390 15.03 TC2 15.17 ZBO

Os 3391 15.35 ZBO 15.42 GBS

Os 3305 15.48 GBS 15.56 DST

Os 3306 16.28 DST 16.43 TC2

Zug von nach

Baureihe Plan/TagEVU

T110 4

P 3123 17.26 FDJ 18.01 DST

Ng 63425 19.13 DST 21.02 FDJ

Zug von nach

Baureihe Plan/TagEVU

T132 1

TGag 47002 16.41 KSW 17.13 FDJ

TGag 47003 18.23 FDJ 18.55 KSW



Zug von nach

Baureihe Plan/TagEVU

T132 2

D 1179 17.23 TC2 17.38 DST

D 1180 21.23 DST 21.39 TC2

Zug von nach

Baureihe Plan/TagEVU

TT 478.3 3

TGag 47301 15.17 DST 15.28 ROK

TGag 47302 19.43 ROK 19.54 DST

Zug von nach

Baureihe Plan/TagEVU

TST44 4

TGag 47801 5.54 DST 6.06 TC2

TGag 47802 11.00 TC2 11.11 DST


